
 KILPAILUVAHVISTUS 31.12.2009 

KUTSUKILPAILU JÄRVENPÄÄSSÄ  06.01.2010 
 

Järvenpään Taitoluistelijat ry järjestää STLL:n rekisteröidyille ja lisenssin lunastaneille luistelijoille  
kutsu- ja aluekilpailuun  Järvenpään jäähallissa keskiviikkona 06. tammikuuta 2010. 

 
KILPAILUSARJAT    

Kansalliset juniorit VO, tytöt  ISU arviointi  
SM-noviisit VO, tytöt  ISU arviointi   
Noviisit, tytöt  ja poika ISU arviointi 

 Silmu B 98-, tytöt  laajennettu tähtiarviointi  aluekilpailu 
Silmu B 99- tytöt, laajennettu tähtiarviointi aluekilpailu 
Minit -00, tytöt ja poika laajennettu tähtiarviointi 
Minit -01 ja nuoremmat, tytöt ja poika laajennettu tähtiarviointi 
Taitajat -97 ja vanhemmat laajennettu tähtiarviointi  
Taitajat -98 ja nuoremmat laajennettu tähtiarviointi  

 
KILPAILUSÄÄNNÖT  Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2009-2010.  
 
MUSIIKKILAITE  CD-soitin  
 
ARVONTA   Arvonnat suoritetaan maanantaina 04.01.2010 klo 19.00  

Järvenpään Taitoluistelijoiden toimistolla, Järvenpään jäähalli 2.krs. 
Arvontatulokset julkaistaan JTL:n internetsivuilla arvonnan  
jälkeen www.jtl.sporttisaitti.com  

 
AIKATAULU   Klo 08.00 – 17.30 (jääaika) 

Sarjakohtainen aikataulu liitteenä. Järjestävä seura pidättää itsellään oikeuden 
aikataulumuutoksiin.  Noudatamme joustavaa aikataulua, olettehan ajoissa 
paikalla.  Jäähalliin pääsee alkaen klo 7.00 . 
Kisassa viedään rinnakkain Silmujen ja ISU-arvioitavat sarjat, joissa 
molemmissa on omat tuomaaripaneelit. 

 
TUOMARIT JA TEKNISET  Kilpailussa on kaksi tuomaripaneelia: 

1) Saara Muikku, Katri Laakso sekä Saija Lankinen 
2) Nea Malin, Christina Simionescu, Kati Ovaska 

  Tekninen paneeli ISU-arvioinnissa: Iina Männikkö ja Pauliina Cancar 
 
KILPAILUNJOHTAJA/  Kilpailunjohtaja  Leena Mattila, puh. 040 530 6166.  
TIEDUSTELUT  mattila.koskinen( )pp.inet.fi tai jtl.office( )kolumbus.fi  (korvaa () osoitteessa @) 

 
TERVETULOA JÄRVENPÄÄHÄN !  

Jäähallin osoite: Seutulantie 14, 04400 Järvenpää  

Järvenpään Taitoluistelijat ry  

Leena Mattila  

JAKELU  EVT, EsJt, Ky-80, HyTL, JTL, KeLS, Kore, TL, VTL 
Tuomarit ja tekninen henkilöstö 

Liitteet Aikataulu ja osallistujalista 


